АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского поселения   Домашка

муниципального района  Кинельский

        Самарской   области

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       от 22 .12.2015г. № 190

                     с. Домашка

  О внесении изменений в Постановление

 Администрации сельского поселения Домашка

Муниципального района Кинельский Самарской области

от 24.02.2014 г. № 27А «Об утверждении муниципальной

программы «Модернизация систем наружного освещения

 в сельском поселении Домашка на 2014-2016 годы»
В целях уточнения объемов и направлений расходования средств бюджета сельского поселения Домашка муниципального района Кинельский Самарской области, Администрация сельского поселения Домашка постановляет:
              Внести изменения в Постановление

 Администрации сельского поселения Домашка

Муниципального района Кинельский Самарской области

от 24.02.2014 г. № 27А «Об утверждении муниципальной

программы «Модернизация систем наружного освещения

 в сельском поселении Домашка на 2014-2016 годы»( в редакции от 30.12.2014 г.)
1. В паспорте муниципальной программы:

в разделе «Объемы бюджетных ассигнований программы»
 Общий объем финансирования программы- 2348,9 тыс. рублей:

в 2014 году-199,1 тыс.руб.;

в 2015 году-1099,8 тыс. руб.;

в 2016 году- 1050,0 тыс.руб.»

2. Приложение 2 к муниципальной программе «Модернизация систем наружного
освещения сельского поселения Домашка на 2014-2016 годы»  читать в редакции:
Перечень мероприятий муниципальной программы

	№ п/п
	Наимено-вание мероприятий
	Ответственные исполнители

(соисполните-ли)
	ССрок реализации
	Объем финансирования по годам, тыс.руб.
	Ожидае-мый результат

	22014
	22015
	22016
	всего

	Расходы по освещению

	11.
	Замена ламп ДНаТ 100- 150 Вт.  на светодиодные светильники в количестве 150 шт.
	Администрация сельского поселения Домашка
	22014-
22016 гг.
	4199,1

	31099,8
	1050,0
	2348,9
	Сокраще-ние потребле-ния электро-энергии, снижение эксплуата-ционных затрат, обеспече-ние надежнос-ти работы систем наружного освещения

	22.
	Установка приборов учета
	Администрация сельского поселения Домашка
	22015- 2016 гг.

2. Установить, что расходные обязательства бюджета сельского поселения Домашка , возникающие на основании настоящего постановления, исполняются Администрацией сельского поселения Домашка самостоятельно за счет средств бюджета сельского поселения Домашка  в пределах общего объема бюджетных ассигнований, предусматриваемого в установленном порядке на реализацию мероприятий Муниципальной программы.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Домашкинские вести».

4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования
Глава сельского поселения Домашка                                          С.Н. Федотов